
Information april 2024

Vårstädning
Den 4 maj är det dags för årets vårstädning. Vi träffas klockan 10:00 i parken och fördelar
lättare arbetsuppgifter som vi sedan utför under förmiddagen. Klockan 12:00 samlas vi
sedan igen i parken för korvgrillning (alla är välkomna).

Container
Vi har beställt en container för grovavfall i samband med vårstädningen.
Containern ställs nära komposten vid parken fredag den 3 maj och hämtas
sedan måndag den 6 maj. Endast grovavfall, t.ex. möbler, får kastas i
containern. Avfall som innehåller farliga ämnen (t.ex. elektronik,
hushållsmaskiner, batterier och målarfärg) får absolut inte slängas i
containern. Vi får inte heller slänga fasta inventarier (t.ex. toalettstolar och badkar) eller
byggavfall i containern. Om du är det minsta osäker, fråga oss i styrelsen innan du kastar
något. Vi kommer även sätta upp en lapp på containern med exempel på vad som får och
inte får slängas.

Tomtskötsel
Nu när våren och sommaren är på ingång vill vi påminna om att det är
boendes ansvar att underhålla marken tillhörande lägenheterna. Det här
inkluderar bland annat klippning av gräsmattor, häckar och buskar. Löst
bråte och skräp får inte ligga på tomter eller balkonger då det kan dra till
sig skadedjur. Passa på att slänga ditt grovavfall i containern 3–5 maj! Om boende missköter
sina åtagande så kommer föreningen efter anmodan att ombesörja skötsel av den enskilda
boendes område med debitering som följd.

Basketkorgar
Vi har uppmärksammat att det är populärt att ställa upp flyttbara
basketställningar på vårt område. Vi har ingen regel som förbjuder detta,
men basketkorgarna måste ställas bort när de inte används.
Reparation av eventuella skador på fastighet eller mark orsakade av
bollsport betalas av boende som orsakar skadan.

Hälsningar,
Styrelsen

2024-04-21
Det här informationsbrevet finns att ladda ner som PDF på brfpolhem.se/inlagg/. På hemsidan kan du
även anmäla dig för prenumeration på nya informationsbrev via e-post.

http://www.brfpolhem.se/inlagg/

